
- Projekt nr 3 -     
 

UCHWAŁA NR II/…/2018 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 07 grudnia 2018 roku 
 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Skarżysko Kościelne. 
 

 

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zm.), art.4 ust.1 pkt.1 lit. C, art.36 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. – o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 2018 r. poz.1260 ze zm.), oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r., w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r., poz.936); 
 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Skarżysko Kościelne, Pana Jacka 

Bryzika, w następującej wysokości: 

 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie ………………. zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie ………………… zł 

- dodatek specjalny w wysokości …… % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie ………………….zł 

 

2. Ponadto Wójtowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i inne 

świadczenia według zasad określonych dla pracowników samorządowych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Skarżysko Kościelne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 22 listopada 2018r. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Monika Mączyńska 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

W związku z wyborem Wójta Gminy Skarżysko Kościelne na kadencję 2018 – 2023, z dniem 

ślubowania, czyli z dniem 22 listopada 2018 roku, zachodzi konieczność ustalenia wynagrodzenia 

dla Wójta Gminy Skarżysko Kościelne. 

Ustalanie wynagrodzenie dla wójta gminy należy do wyłącznej kompetencji rady gminy dlatego też 

Rada Gminy Skarżysko Kościelne powinna podjąć stosowną uchwałę. Rozporządzenie Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r., w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 

z 2018r., poz. 936) określa zasady ustalania poszczególnych składników wynagrodzenia, tj.: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do w/w rozporządzenie, obowiązującym od dnia 1 lipca 2018 r. dla 

wójta, burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców poszczególne składniki wynoszą: 

  

- wynagrodzenie zasadnicze od 3.400,00 zł do 4.700,00 zł, 

- dodatek funkcyjny do 1.900,00 zł. 

- dodatek specjalny od 20% do 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 

art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2018 

r. poz. 1260) oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936). 

 

 


